RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 20/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e à vista do constante do Edital n. 38, de 28

de fevereiro de 2008,

R E S O L V E:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso

público do Departamento de Jornalismo, da Faculdade de Comunicação, ficando

assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Jornalismo On-line e Jornalismo Impresso – Professor

Adjunto/Dedicação Exclusiva – Membros Efetivos: David Renault da Silva

(Presidente/UnB), Zélia Leal Adghirni (UnB), Elizabeth Pazito Brandão (IESB);

Membros Suplentes: Elizabeth Nicolau Saad Corrêa (USP), Murilo César Oliveira

Ramos (UnB) e Luiz Martins da Silva (UnB).

Brasília, 18 de março de 2008.

Timothy Mulholland

Reitor

(original assinado)